
PACIENTO ATMINTINĖ
lankant reabilitacijos procedūras

SVARBU: 

Dėl neatvykimo informuoti 
tel. 0 656 56275.

Į kiekvieną procedūrą būtina 
atsinešti procedūrų paskyrimo 

lapą.

Nuo 17 val. įėjimas į Fizinės 
medicinos ir reabilitacijos skyrių 

yra iš kiemo pusės.

PROCEDŪROSE SU SAVIMI REIKIA TURĖTI:

1. Mankštai – patogią, judesių nevaržančią 
aprangą, kojines, patiesalą.

2. Masažui – paklotą arba rankšluostį (jei 
tą pačią dieną lankotės baseine – turėti 
atskirą).

3. Fizioterapijos procedūroms – rankšluostį, 
kojines.

4. Vandens procedūroms – rankšluostį, 
gumines šlepetes, maudymosi kostiumėlį, 
kepuraitę, asmens higienos priemones.

5. Į procedūras būtina atvykti 10 minučių 
anksčiau (vėluojant procedūros atlikimo 
laikas sutrumpėja).

6. Jeigu negalite atvykti į procedūras 
paskirtu laiku, būtina iš anksto pranešti 
registratūrai (tel. 8 656 56275). 
Laiku nepranešus dėl neatvykimo, 
procedūros neperkeliamos.

7. Turint nedarbingumo pažymėjimą 
procedūras būtina lankyti kiekvieną dieną.

8. Susirgus procedūrų atlikimo laikotarpiu 
reikia kreiptis į savo šeimos gydytoją. 

REABILITACIJA

AUTOBUSŲ ST.

KĖDAINIŲ PSPC


